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Muhterem Müminler! 

İman, Allah’ın varlığına ve birliğine, 

meleklerine, kitaplarına, peygamberlerine, ahiret 

gününe, kaza ve kaderin Allah’tan olduğuna 

yürekten inanmaktır. Rahmet Peygamberinin 

insanlığa tebliğ ettiği tüm hakikatleri kalp ile 

tasdik, dil ile ikrar etmektir. 

Kıymetli Müminler! 

Sevgili Peygamberimizi şehir dışından 

Medine’ye ziyarete gelen bir grub insan: “Ey 

Allah’ın Resûlü! Bizler sana uzak beldelerden, 

meşakkatli yolculuklar yaparak geliyoruz. Bize 

özlü bir şeyler tavsiye et de onları geride 

bıraktığımız kabilemizin insanlarına anlatalım, 

hem de cennete girmemize vesile olsun.” derler. 

Bunun üzerine Allah Resûlü (s.a.s) onlara 

yalnızca tek olan Allah’a iman etmelerini söyler. 

Peşinden de Yalnızca tek olan Allah’a iman 

etmek ne demektir bilir misiniz? diye sorar. 

Onların “Allah ve Resûlü daha iyi bilir.” diyerek 

cevap vermeleri üzerine  

Hz. Peygamber (s.a.s), “Allah’tan başka 

ilâh olmadığına ve Muhammed’in Allah’ın 

elçisi olduğuna iman etmek, namazı dosdoğru 

kılmak, zekâtı vermek, Ramazan orucunu 

tutmaktır.” [1]  buyurur.  

Aziz Müminler! 

Allah’a iman eden kimse, yalnızlıktan 

kurtulur; O’nun sonsuz rahmeti, ilmi, hikmeti, 

koruması ve gözetimi altında olduğunu bilir. Her 

an O’na sığınır, O’ndan yardım bekler, kolaylık 

görür. Allah’a inanan insan, hiçbir varlıktan da 

korkmaz, hiçbir şeye boyun eğmez, minnet 

etmez. Böylelikle iman, insanı maddeye kul ve 

köle olmaktan kurtarır. İnsana gerçek bir 

şahsiyet kazandırır. 

Değerli Müminler! 

Hiç şüphesiz Allah’a iman ile hayatın 

(ferdî, sosyal, ahlâkî ve insanî) bütün yönleri 

arasında bir bağ vardır. Nitekim Sevgili 

Peygamberimiz (s.a.s), “İmanın yetmiş küsur 

şubesi vardır. Bunların en üstünü “Lâ ilâhe 

illâllâh” (Allah’tan başka ilâh yoktur.) 

sözüdür. En alt derecesi ise yoldaki eziyet 

veren şeyleri kaldırmaktır. Hayâ da imanın 

bir şubesidir.” [2] buyurmuşlardır. Peygamber 

Efendimiz (s.a.s), imanın en üstün hâlini soran 

Muâz b. Cebel’e “İnsanları Allah için sevip, 

onlara Allah için buğzettiğinde, dilini Allah’ı 

zikirde kullandığında (iman en üstün hâle 

ulaşmış olur).” [3]   diyerek cevap vermişlerdir. 

Hutbemi, Yüce Rabbimizin iman edip, 

imanına uygun davranışlarda bulunanlara vaat 

ettiği şu müjdeyle bitiriyorum: “Erkek ya da 

kadın, kim mümin olarak salih amel işlerse, 

elbette ona hoş bir hayat yaşatacağız ve 

onların yaptıklarına karşılık olarak, 

mükâfatlarını en güzeliyle vereceğiz.” [4]  

Yüce Rabbimiz bizleri imanın hazzına 

varan, İslam’dan razı olan kullarından eylesin.   

[1] Buhârî, İlim, 25. 

[2] Nesâî, Îmân, 16. 

[3] İbn Hanbel, V, 248. 

[4] Nahl, 16/97. 
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